CLASSIFICAÇÃO NOME DA CANDIDATA NASCIMENTO CURRICULO AVALIAÇÃO ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

11 FABIANNA CORDEIRO FRANKLIN 28/06/1993 0,50 9,00 9,50 122

12 SONALE MACIEL DA SILVA 24/03/1977 0,00 9,00 9,00 209

13 ALINE MIRANDA DE SOUZA 05/02/1990 0,50 7,50 8,00 754

Belo Horizonte, 21 de Fevereiro de 2014

JANAÍSSA  LUIZA DEL BISONI

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

DÉBORA CALAIS OLIVEIRA CORRÊA

DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO - FEMININO

ATO DE RESULTADO FINAL - Processo Seletivo Simplificado para Formação de Quadro de Reserva,  para o Centro Socioeducativo do Município de Sete Lagoas.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público Ato de Resultado Final - Excedentes- do Município de SETE LAGOAS - nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS

nº 029/2012 de 17 de agosto de 2012 - Processo Seletivo Simplificado para Formação de Quadro de Reserva,  para o Centro Socioeducativo do Município de Sete Lagoas.

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

Página 1